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PA Resources valberedning inför årsstämman 2015  

Sammansättningen av valberedningen i PA Resources AB (publ) inför årsstämman 2015 består av följande leda-
möter: 

 Christina Hadjigeorgiou, utsedd av aktieägaren Gunvor Group Ltd (29,7%) 

 Mats Nilstoft, utsedd av aktieägaren Villefranche S.a.r.l. (11,0%) 

 Garrett Soden, utsedd av aktieägaren Lorito Holdings Ltd (9,2%) 

 Jerome Schurink, styrelsens ordförande, utsedd på årsstämman 2014 
 
PA Resources AB:s riktlinjer för tillsättande av valberedningen fastslogs på årsstämman 2014 och är baserade på 
riktlinjerna i Svensk Kod för Bolagsstyrning. PA Resources valberedning ska bestå av styrelsens ordförande samt 
representanter för de tre största aktieägarna per den 30 september 2014.  
 
Styrelsen har mot bakgrund av detta kontaktat PA Resources större aktieägare baserat på ägarförhållanden per 
den 30 september 2014 och tillfrågat dem om de önskar utse representant i valberedningen. Valberedningen 
kommer inom sig utse ordförande.  
 
PA Resources ägarstruktur över de tio största ägarna per den 30 september 2014 finns tillgänglig på 
www.paresource.se/Investerare/Aktien/Ägarstruktur. 
 
Valberedningen ska bland annat lämna förslag till årsstämman på antal styrelseledamöter, styrelsens samman-
sättning, ordförande i styrelsen, revisorsval, styrelse- och revisorsarvoden samt ordförande på årsstämman. 
 
Aktieägare kan när som helst lämna förslag till valberedningen via e-post till valberedningen@paresources.se. För 
att valberedningen ska kunna beakta ett förslag måste det ha inkommit i god tid inför årsstämman för 2015. Tid-
punkt och plats för årsstämman 2015 kommer att meddelas senare.  
 
 
Stockholm den 20 oktober 2014 

PA Resources AB (publ) 

 

Vid frågor, kontakta: 

Jérôme Schurink, Chairman of the Board 

Tel: +41 79 870 6290 
 
 

PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad och 

produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), 
Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Nederländerna och Tyskland. PA Resources producerar olja i Västaf-
rika och Nordafrika. Moderbolaget finns i Stockholm, Sverige. PA Resources intäkter uppgick till 1 049 MSEK för 
helåret 2013. Aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm, Sverige. För mer information besök gärna 
www.paresources.se. 
 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med lag om värdepappersmarknaden och/eller lag om han-
del med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 08:30 den 20 oktober 2014. 
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